重庆太极〔2013〕6号                   签发人：白礼西

关于胡元发等同志职务任免的通知

各公司、厂:

    因工作需要，经研究决定：

    1、聘任胡元发同志为太极集团甘肃天水羲皇阿胶有限公司总

经理，不再担任原任职务。骆瑞林同志不再担任太极集团甘肃天

水羲皇阿胶有限公司副总经理职务，参加集团公司第十期干部轮

训。

    2、聘任董沿希同志为重庆太极实业(集团)股份有限公司副总

经理，分管广告工作。

    3、聘任黄春秋同志为重庆太极实业(集团)股份有限公司生产

部部长助理，不再担任原职务。

4、刘塔同志不再担任重庆太极实业(集团)股份有限公司生产

部调度科副科长职务，调集团公司人事处工作。

5、聘任韩强同志为太极集团涪陵制药厂有限公司仓库副主

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

任。

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2013年 1月 22日

重庆太极实业（集团）股份有限公司     2013年 1月 25日印发

  拟稿：姚琳                            校核：王彧

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn